CLASIFICACION GENERALT  MASCULINA
CPTO CYL DE DUATLON SPRINT .

SportC. >

Fecha: 04/05/2019 17:00:00 LUGAR:PEDROSA DEL PRINCIPE

DISTANCIAS Temperatura Jurado de Competicién: Oficiales:

CARRERA A PIE 4,7 KMS MARCOS LOBO Delegado Técnico:  RAUL ZANCAJO

CICLISMO 22,68 KMS MELECIO PEREZ Juez General: FRANCISCO ARRANZ

CARRERA A PIE 2,3 KMS RAUL ZANCAJO Clasificaciones: SPORTCHIP
COMIENZAN 156 FINALIZADOS 152  RETIRADOS 4 NO PRESENTADOS DESCALIFICADOS

1 49 GUILLERMO GARCIA GARCIA CLUB DEPORTIVO TRILEON ABM 1 14:43 3:07 min/km 36 2 35:17 38.6 km/h 28 2 7:25 3:13 min/km 58:26 +0

2 44 JAVIER GARCIA VELASCO CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS ABM 3 15:08 3:12 min/km 17 1 35:15 38.6 km/h 19 7 7:49  3:23 min/km 58:40 +15

3 87 ALVARO GUTIERREZ HERNANDO  CLUB DEPORTIVO TRILEON ABM 2 14:44  3:07 min/km 19 12 36:36 37.2km/h 26 1 7:15  3:09 min/km 59:18 +52

4 117 PEDRO J RAMOS RAMOS MONTILLA-CORDOBA TRIATLON ABM 8 15:04 3:12 min/km 18 7 36:14 37.6 km/h 20 3 7:32  3:16 minkm 59:25 +0

5 114 DAVID RODRIGUEZ RUJULA DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANCVIM 1 7 15:04 3:12 min/km 22 5 36:12 37.6 km/h 24 4 7:36  3:18 minkm 59:35 +1:10
6 47 JOSE MANUEL HERNANDEZ CASADO CT ARENA ALICANTE ABM 5 15:03 3:12 min/km 22 4 36:11 37.6 km/h 26 5 7:44  3:21 min/km 59:43 +1:18
7 50 DIEGO GOMEZ VALENCIA E-TRIATLON VALLADOLID SUB23 M 1 10  15:06 3:12 min/km 25 3 36:07 37.7 km/h 19 14 8:05 3:30 min/km 59:59 +1:34
8 51 RUBEN CEBALLOS CARRANZA CD TRIATLON ERESMA ABM 11 15:12 3:13 min/km 20 25 37119 36.5km/h 27 9 7:52 3:24 min/km  1:01:07  +2:42
9 176 JORGE TURRADO GARRIDO INDEPENDIENTE ABM 12 15:33 3:18 min/km 29 14 36:51 36.9 km/h 28 10 7:52 3:25 min/km  1:01:09  +2:44
10 93 ANGEL GUTIERREZ CALZADO CLUB TRIATLON CHARRO ViM 2 19  15:49 3:21 min/km 21 18  37:01 36.8 km/h 21 8 751 3:24 minkm  1:01:19  +2:54
11 142 JESUS MERINO PEREZ TRIATLON PISUERGA-TRIPI ABM 15  15:48 3:21 min/km 24 20  37:02 36.7 km/h 25 6 7:46 3:22minkm  1:01:22  +2:57
12 153 OSCAR LUCAS BARRIOS TRIATLON RIOSECO ViM 3 16 15:49 3:21 min/km 23 19 37:02 36.7 km/h 23 11 7:59 3:28 minkm  1:01:33  +3:08
13 173 JAIME HERVAS ARRANZ INDEPENDIENTE ABM 20  15:50 3:22 min/km 25 17 36:57 36.8 km/h 26 15 8:05 3:30 min/km  1:01:41  +3:16
14 124 FERNANDO MORENO GARCIA TRIATLON AVILA ABM 17 15:49 3:21 min/km 22 21 37:07 36.7 km/h 27 13 8:03 3:29 min/km  1:01:46  +3:20
15 119 DANIEL HERNANDEZ HIDALGO SALMANTICA TRIATLON CLUB ABM 24  16:20 3:28 min/km 22 10  36:33 37.2km/h 28 28 8:27 3:40 min/km  1:02:07  +3:42
16 46 LUCAS IZQUIERDO LATORRE DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANEUB23 M 2 6 15:04 3:12 min/km 18 29  37:32 36.3 km/h 22 59 9:13  4:00 min/km  1:02:25  +4:00
17 99 DAVID DE FRUTOS ESCOBAR CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA ViM 4 14 15:42 3:20 min/km 26 41 37:50 36.0 km/h 35 12 8:00 3:28 min/km  1:02:29  +4:03
18 163 SAMUEL MATEOS SANTIAGO CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID JNM 1 28  16:41 3:32 min/km 22 16 36:57 36.8 km/h 25 18 8:08 3:31 min/kkm  1:02:30  +4:05
19 155 GUILLERMO RUBIO CALVO SALTOKI DIQUESI TRIKIDEAK JNM 2 22 16:16 3:27 min/km 23 27 3720 36.5km/h 39 16 8:05 3:30 min/km  1:02:40  +4:15
20 96 ANGEL LUIS CANTO GOMEZ CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA ViIM 5 13 15:41 3:20 min/km 29 44 37:55 35.9 km/h 33 20 8:12 3:33 min/km  1:02:46  +4:21
21 120 JAVIER LUENGO MARTIN SALMANTICA TRIATLON CLUB SUB23 M 3 23  16:19 3:28 min/km 27 23 3714 36.6 km/h 27 26 8:27 3:40 min/km  1:02:51  +4:26
22 52 LUIS JOSE LUCAS PEREZ DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANCVIM 6 21 16:14 3:27 min/km 21 24 37118 36.5km/h 24 38 8:39 3:45min/km  1:02:54  +4:28
23 167 ISMAEL GONZALEZ RODRIGUEZ  CLUB DEPORTIVO TRIATLON BIERZO ABM 26 16:41 3:32 min/km 26 15  36:53 36.9 km/h 33 30 8:32 3:42min/km  1:03:01  +4:36
24 76 ANGEL BARQUIN ALONSO UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS Vim 7 41 17:01 3:37 min/km 36 8 36:19 37.5km/h 27 45 8:50 3:50 min/km  1:03:09  +4:44
25 69 JOSE RODRIGUEZ MONEDERO  TRION - CLINICA DENTAL OSCAR GALLOGVIM 8 42 17:02 3:37 min/km 21 11 36:34 37.2km/h 24 48 8:58 3:53 minkkm  1:03:14  +4:49
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26 118
27 62
28 136
29 73
30 90
31 157
32 181
33 102
34 79
35 91
36 106
37 92
38 123
39 53
40 80
41 45
42 98
43 178
44 110
45 105
46 165
47 64
48 103
49 129
50 66
51 113
52 57
53 94
54 70
55 125
56 166
57 55
58 148
59 152
60 160
61 122
62 133
63 149
64 144
65 72

ANTONIO
RAMON
ROBERTO
PABLO
ROBERTO
AITOR
JAVIER
RAUL
JAVIER
JUAN ANTONIO
PABLO
VICENTE

COSME FRAILE
MARTIN PEREZ
PUERTAS BLANCO
ALVAREZ UYARRA
CHAMARRO DURAN
RODRIGUEZ ALONSO
RISCO BERMEJO
RODRIGUEZ JIMENEZ
TOME BENITEZ
ELICES MATEOS
VILLORIA DE LA MANO
GOMEZ MUNOZ

FRANCISCO JOSE GARCIA VINOLY

ANGEL
OSCAR
ALBERTO
DIEGO
DAVID
ANDRES
JUAN MANUEL
JOSE CARLOS
JORGE
JULIO

FELIX
VICTOR
JESUS
VICENTE
SANTIAGO
JOSUA
MIGUEL
HECTOR
PEDRO
ADOLFO
MAXIMILIANO
ALFREDO
PEDRO
MATEO
JORGE
JAVIER
RAUL

info@sporichip.es

CUADRADO SANCHEZ
VARONA MARTIN
DOMINGUEZ GARCIA

FERNANDEZ FERNANDEZ

FERNADEZ VELASCO
APARICIO RUPEREZ
SANCHEZ HERNANDEZ
OLEA CEBRIAN
REVILLA POZA
SANCHEZ FERRADAL
YUBERO ISABEL
YAGUEZ PELAEZ
MONUX DIEZ
TORRES GONZALEZ
MATEOS COMERON
SAIZ VILLEGAS
ENRIQUEZ SESMA
MARTINEZ RINCON
PEREZ PRIETO
VALENTIN FERNANDEZ
DE FRUTOS SERNA
GONZALEZ PEREZ
GARCIA MORENO
GURREA SPINOLA
VELASCO FRAILE
MULERO CUADRADO
ALONSO VELASCO

SALMANTICA TRIATLON CLUB ABM
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA ABM
TRIATLON PALENCIA ABM
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS ABM
CLUB TRIATLON CHARRO ViM 9
220PPM ABM

CT ARENA ALICANTE SUB23 M 4
CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA CDM 1
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS ABM
CLUB TRIATLON CHARRO ABM
CLUB TRIATLON SALAMANCA ABM
CLUB TRIATLON CHARRO ABM
TRIATLON AVILA ABM
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA ABM
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS ABM

CT ARENA ALICANTE ABM
CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA SUB23 M 5
TRITOR-TRIATLON TORDESILLAS ABM
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANCABM
CLUB TRIATLON SALAMANCA ABM
CLUB DEPORTIVO ATHOMSPORT ViM 10

CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA SUB23 M 6

CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA ABM
TRIATLON LA OLMA ABM
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA  ABM
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANCV1M
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA  V2M
CLUB TRIATLON CHARRO ViM
TRION - CLINICA DENTAL OSCAR GALLO GABM

TRIATLON DUERO ABM
CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA ABM
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA  VIM
TRIATLON PISUERGA-TRIPI ViM
TRIATLON RIOSECO Va2Mm
BOTIJOSPORT ABM
TRIATLON AVILA ABM
TRIATLON PALENCIA ViM
TRIATLON PISUERGA-TRIPI ViM
TRIATLON PISUERGA-TRIPI ABM
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS vam
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11

12

13
14

15
16

40
35
31
54
39
37
36
38
47
27
32
53
9
29
52
4
25
56
30
33
48
63
43
46
44
64
55
57
51
71
34
72
50
66
61
59
84
73
62
83

17:00
16:51
16:49
17:14
16:59
16:57
16:53
16:59
17:09
16:41
16:50
17:14
15:05
16:42
17:13
15:03
16:37
17:19
16:44
16:50
17:10
17:39
17:02
17:07
17:05
17:40
17:16
17:19
17:13
18:12
16:50
18:13
17:10
17:50
17:26
17:24
18:39
18:17
17:34
18:38

3:36 min/km
3:35 min/km
3:34 min/km
3:39 min/km
3:36 min/km
3:36 min/km
3:35 min/km
3:36 min/km
3:38 min/km
3:32 min/km
3:34 min/km
3:39 min/km
3:12 min/km
3:32 min/km
3:39 min/km
3:12 min/km
3:32 min/km
3:40 min/km
3:33 min/km
3:34 min/km
3:38 min/km
3:45 min/km
3:37 min/km
3:38 min/km
3:37 min/km
3:45 min/km
3:40 min/km
3:41 min/km
3:39 min/km
3:52 min/km
3:34 min/km
3:52 min/km
3:39 min/km
3:47 min/km
3:42 min/km
3:42 min/km
3:57 min/km
3:53 min/km
3:44 min/km
3:57 min/km

28
19
22
27
34
53
27
26
41
25
25
23
31
40
44
21
27
29
26
29
28
25
35
30
38
23
31
24
39
28
40
32
28
37
36
29
27
33
37
36

9
13
53

6
46
32
49
45
35
56
57
40
83
54
30

142
59
36
58
55
34
28
43
47
39
65
68
67
63
51
72
50
69
60
64
66
37
52
61
33

36:29
36:42
38:14
36:14
37:59
37:38
38:06
37:58
37:45
38:18
38:18
37:49
40:33
38:14
37:34
50:04
38:24
37:46
38:23
38:17
37:44
37:29
37:52
38:01
37:48
38:56
39:14
39:11
38:55
38:08
39:33
38:07
39:17
38:32
38:55
39:01
37:47
38:12
38:35
37:38

37.3 km/h
37.1 km/h
35.6 km/h
37.6 km/h
35.8 km/h
36.2 km/h
35.7 km/h
35.8 km/h
36.1 km/h
35.5 km/h
35.5 km/h
36.0 km/h
33.6 km/h
35.6 km/h
36.2 km/h
27.2 km/h
35.4 km/h
36.0 km/h
35.5 km/h
35.6 km/h
36.1 km/h
36.3 km/h
35.9 km/h
35.8 km/h
36.0 km/h
35.0 km/h
34.7 km/h
34.7 km/h
35.0 km/h
35.7 km/h
34.4 km/h
35.7 km/h
34.7 km/h
35.3 km/h
35.0 km/h
34.9 km/h
36.0 km/h
35.6 km/h
35.3 km/h
36.2 km/h

29
25
26
27
28
44
31
34
27
24
41
29
23
29
34

-10:02

1:02
27
30
49
32
29
53
27
35
25
29
39
32
26
37
30
30
39
55
31
36
36
34
38

58
68
23
94
21
17
25
32
31
42
24
40
19
34
35
61
22
44
43
27
57
54
51
70
89
29
36
33
47
53
37
49
50
46
39
62
60
56
74
67

9:11
9:27
8:22
9:51
8:16
8:07
8:26
8:35
8:32
8:47
8:23
8:44
8:08
8:37
8:37
9:17
8:17
8:49
8:48
8:27
9:11
9:07
8:59
9:28
9:45
8:31
8:38
8:36
8:56
9:03
8:39
8:58
8:58
8:56
8:44
9:20
9:17
9:10
9:34
9:26

3:59 min/km
4:06 min/km
3:38 min/km
4:16 min/km
3:35 min/km
3:31 min/km
3:39 min/km
3:43 min/km
3:42 min/km
3:49 min/km
3:38 min/km
3:47 min/km
3:31 min/km
3:44 min/km
3:44 min/km
4:02 min/km
3:35 min/km
3:49 min/km
3:49 min/km
3:40 min/km
3:59 min/km
3:57 min/km
3:54 min/km
4:06 min/km
4:14 min/km
3:42 min/km
3:45 min/km
3:44 min/km
3:53 min/km
3:55 min/km
3:45 min/km
3:53 min/km
3:53 min/km
3:52 min/km
3:47 min/km
4:03 min/km
4:01 min/km
3:58 min/km
4:09 min/km
4:06 min/km

1:03:34  +5:09
1:03:41  +5:16
1:04:10  +5:45
1:04:11  +5:46
1:04:13  +5:48
1:04:16  +5:51
1:04:22  +5:57
1:04:29  +6:04
1:04:31  +6:05
1:04:32 +6:07
1:04:34  +6:09
1:04:37  +6:11
1:04:37  +6:12
1:04:38  +6:13
1:04:39  +6:14
1:04:41  +6:16
1:04:44  +6:19
1:04:47  +6:22
1:04:48  +6:23
1:04:48  +6:23
1:05:03 +6:37
1:05:07 +6:42
1:05:19  +6:54
1:05:30 +7:05
1:05:49 +7:24
1:05:52  +7:27
1:06:05 +7:40
1:06:07 +7:42
1:06:13  +7:48
1:06:15 +7:50
1:06:16  +7:51
1:06:17  +7:52
1:06:20 +7:55
1:06:31  +8:06
1:06:34  +8:09
1:06:42  +8:17
1:06:42  +8:17
1:06:45  +8:20
1:06:49  +8:24
1:06:53  +8:28
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66 84 EDUARDO MUNOZ LUIS CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO ABM 94  19:01 4:02 min/km 29 26  37:20 36.5km/h 32 88 9:45 4:13 minkm  1:07:03  +8:38

67 65 LUIS ALFONSO  SANZ DIEZ CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA  V2M 4 100 19:08 4:04 min/km 30 22 37112 36.6 km/h 46 72 9:33 4:08 minkm  1:07:06  +8:41

68 130 CARLOS CARRANCIO BANOS TRIATLON PALENCIA ABM 91 18:42 3:58 min/km 28 31 37:36 36.2km/h 28 108 9:56 4:19minkm  1:07:08  +8:43

69 145 LUIS EDUARDO  ORTEGA CALVO TRIATLON PISUERGA-TRIPI VIM 17 67 17:56 3:48 min/km 30 62 3845 35.1 km/h 32 76 9:36 4:10 min/km  1:07:15  +8:50

70 104 JOSE SICILIA MARTIN CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA ViM 18 75 18:19 3:53 min/km 32 48  38:06 35.7 km/h 36 99 9:54 4:17 minkm  1:07:24  +8:59

71 141 ALBERTO HERNANDEZ VAZQUEZ TRIATLON PISUERGA-TRIPI ABM 82  18:36 3:57 min/km 32 38 37:48 36.0 km/h 39 105 10:01 4:21 min/km  1:07:34  +9:08

72 169 JESUS GONZALEZ LOPEZ E-TRIATLON VALLADOLID SUB23 M 7 18  15:49 3:21 min/km 25 42  37:50 36.0 km/h 45 148 13:08 5:42 min/km 1:07:55  +9:30

73 128 SERGIO SANTOS GOMEZ TRIATLON FROMISTA ABM 77  18:33 3:56 min/km 28 74  39:40 34.3 km/h 27 66 9:23 4:04 minkm  1:08:28 +10:02
74 54 RAUL GARCIA CALVO CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA VIM 19 80 18:35 3:57 min/km 44 70  39:24 34.5km/h 33 98 9:53 4:17 minkm  1:09:06 +10:41
75 168 NOEL MERAYO RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO TRIATLON BIERZO ABM 90 18:42 3:58 min/km 31 71 39:32 34.4km/h 35 100 954 4:18 minkm  1:09:11  +10:46
76 116 IVAN DOMINGO CARDABA E-TRIATLON VALLADOLID JNM 3 89  18:42 3:58 min/km 24 73  39:36 34.4km/h 25 111 10:07 4:23 minkm  1:09:12 +10:46
77 170 JON BARQUIN DIEZ INDEPENDIENTE ABM 76  18:20 3:53 min/km 47 87  40:56 33.2km/h 35 55 9:08 3:58 min/km  1:09:43 +11:18
78 85 ALEJANDRO PEREZ SASTRE CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO ABM 69 18:06 3:51 min/km 40 89  41:13 33.0 km/h 34 65 9:21  4:03 minkm  1:09:50 +11:25
79 67 DAVID GALINDO DIAZ TRION - CLINICA DENTAL OSCAR GALLOGVIM 20 102 19:09 4:04 min/km 28 82  40:32 33.6 km/h 32 64 9:21  4:03 minkm  1:09:58 +11:33
80 137 IGNACIO DE LUCAS BENITO TRIATLON PISUERGA-TRIPI ABM 70  18:07 3:51 min/km 35 91  41:19 32.9 km/h 33 71 9:29 4:.07 minkm  1:10:00 +11:35
81 146 FERNANDO ORTEGA FERNANDEZ TRIATLON PISUERGA-TRIPI VaMm 5 78  18:33 3:56 min/km 31 86  40:56 33.3 km/h 32 82 9:38 4:10 minkm  1:10:07 +11:42
82 151 FRANCISCO JAVIEBARRIOS ASENSIO TRIATLON RIOSECO ViM 21 74 18:18 3:53 min/km 29 90 41:16 33.0 km/h 29 81 9:37 410 minkm  1:10:07  +11:42
83 61 JORGE GUTIERREZ SANCHEZ CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA VIM 22 98  19:06 4:03 min/km 39 79  40:13 33.8km/h 33 86 9:43 4:13 minkm  1:10:10 +11:45
84 172 ANGEL GARCIA LLORENTE INDEPENDIENTE VIM 23 104 19:09 4:04 min/km 34 80  40:23 33.7 km/h 34 73 9:34  4:09 minkm  1:10:11  +11:46
85 111 JAVIER CORREDOR CORREDOR  DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANCVIM 24 92  18:46 3:59 min/km 33 84  40:43 33.4km/h 35 79 9:36 410 min/km  1:10:12  +11:47
86 175 ALBERTO MEDIAVILLA URBANEJA INDEPENDIENTE VIM 25 96 19:02 4:02 min/km 31 81  40:26 33.7 km/h 31 92 9:48 4:15minkm  1:10:15 +11:49
87 115 VICTOR DEL RIO GARCIA E-TRIATLON VALLADOLID CDM 2 81 18:35 3:57 min/km 28 88  41:00 33.2km/h 27 95 9:52 4:17 minkm  1:10:20 +11:55
88 171 FERNANDO BERNAL ROJO INDEPENDIENTE vaMm 6 86  18:40 3:58 min/km 42 85  40:53 33.3 km/h 37 75 9:35 4:09 minkm  1:10:25  +11:59
89 81 GUILLERMO ALONSO IZQUIERDO CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO ABM 110  19:24 4:07 min/km 27 78  40:06 33.9 km/h 26 114 10:15 4:27 min/km  1:10:36  +12:11
90 138 LUIS ANGEL FERNANDEZ ORTEGA TRIATLON PISUERGA-TRIPI VIM 26 115 19:35 4:09 min/km 24 76  40:01 34.0 km/h 26 118  10:21 4:29 minkm  1:10:45 +12:20
91 109 DIEGO RODRIGUEZ NUNEZ CLUB TRIATLON VILLAMURIEL ABM 107 19:21  4:06 min/km 46 77  40:03 34.0 km/h 29 115  10:15 4:27 minkm  1:10:52 +12:26
92 68 DIEGO JUEZ MANRIQUE TRION - CLINICA DENTAL OSCAR GALLO GABM 108 19:22  4:07 min/km 38 75 39:58 34.1 km/h 35 130 10:44 4:39 minkm 1:11:15  +12:50
93 88 OSCAR MORLA SAN JUAN CLUB DEPORTIVO TRILEON ABM 65 17:47 3:46 min/km 43 95  41:37 32.7km/h 37 128  10:40 4:38 minkm  1:11:22  +12:57
94 132 CARLOS FERNANDEZ GOMEZ TRIATLON PALENCIA ABM 109 19:23 4:07 min/km 34 96  41:48 32.6 km/h 28 84 9:41 4:12minkm  1:11:51  +13:26
95 131 RAUL ESTEBAN ANTOLIN TRIATLON PALENCIA vam 7 111 19:27 4:08 min/km 28 98  41:51 32.5km/h 31 104  10:01 4:21 min/km  1:12:16  +13:50
96 158 JOSE LUIS NAVARRO GAMARRA AGRUPACION CICLISTA ADNAMANTINA ~ V3M 1 120  19:51 4:13 min/km 30 92  41:32 32.8 km/h 25 116 10:15 4:27 min/km  1:12:31  +14:06
97 101 JAVIER MAROTO RODRIGUEZ CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA ABM 114 19:33 4:09 min/km 36 97  41:50 32.5km/h 54 113 10:10 4:24 min/kkm  1:12:59  +14:34
98 174 JOSE MIGUEL MARCOS VIDAL INDEPENDIENTE VIM 27 113 19:30 4:08 min/km 46 94  41:37 32.7km/h 46 124  10:35 4:35minkm 1:13:11  +14:46
99 58 JOSE LUIS URIEN PINEDO CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA  VIM 28 101  19:09 4:04 min/km 38 105 43:34 31.2km/h 25 77 9:36 4:10 min/km  1:13:18 +14:53
100 71 MARCOS AGUILAR BENITO UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS VIM 29 99 19:07 4:03 min/km 42 107 43:35 31.2km/h 44 83 9:41 412 minkm  1:13:46  +15:21
101 162 ALBERTO MARTIN PANIAGUA CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID VIM 30 123 19:59 4:15 min/km 43 102 42:37 31.9km/h 30 106  10:02 4:21 minkm  1:13:47 +15:22
102 107 DAVID DOMINGUEZ POZO CLUB TRIATLON VILLAMURIEL ABM 131 20:34 4:22 min/km 37 100 42:05 32.3 km/h 27 112 10:08 4:24 min/km  1:13:48 +15:23
103 143 JUAN LUIS MIGUEL ULLOA TRIATLON PISUERGA-TRIPI VIM 31 116 19:35 4:09 min/km 36 103  43:02 31.6 km/h 36 107  10:03 4:21 min/km  1:13:49 +15:24
104 121 JOSE RASTRILLA PERROTE TRIATLON ASTUDILLO ABM 117 19:39 4:10 min/km 45 101 42:24 32.1 km/h 31 132 10:50 4:42 min/km  1:14:06 +15:40
105 60 MARIO BUSTILLO ANTOLIN CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA ABM 93  18:59 4:02 min/km 41 106 43:34 31.2km/h 32 129  10:41 4:38 min/kkm  1:14:24  +15:59

info@sportchip.es www.sportchip.es Pagina 3 of 4



106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
RET
RET
RET

150
77
134
156
97
140
56
75
139
59
127
147
135
63
78
83
95
161
164
126
154
100
86
89
108
112
74
82
48

DIEGO

LUIS

TOMAS
ALFREDO
ALVARO
JESUS M
GONZALO
ERNESTO
JOSE FELIX
MANUEL
CARLOS

LUIS FERNANDO
FRANCISCO
JOSE ANTONIO
JOSE

ISRAEL SHARON
ARMANDO
OSCAR

LUIS

ADRIAN
HUMBERTO
JOSE CARLOS
JONATHAN
ALVARO
FERNANDO
ALFONSO
RESTITUTO
JOSE LUIS
ELGAR

info@sporichip.es

VILLEGAS ARAGUZ

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CASTELLANOS GUTIERREz UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS

GUTIERREZ DE LEON
REBAQUE GOMEZ
DOMINGO CARDABA
GARCIA DEL VALLE
SAN JOSE AGUADO
ARENAS TOLEDANO
GALLEGO RODRIGUEZ
ARIJA GARCIA
HERNANDEZ
URGELLES SARDON
MORAN SERRANO
PORRAS GUTIERREZ
MARISCAL PEREZ
GONZALEZ PAVON
OTERINO MANZANAS
MORCHON FUENTES
REDONDO BADAS
ESTEBAN ALVAREZ
GORDON CRESPO
GARCIA RENGEL
GARCIA SILVANO
OSSORIO PEREZ

GRAJALES DE LA CRUZ

MIGUELEZ CASTILOO
ARANDA HERNANDEZ
GANGES MIGUEL
LLORET PEREZ

TRIATLON PALENCIA

220PPM

CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA
TRIATLON DUERO

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

TRIATLON PALENCIA

CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO
CLUB TRIATLON CHARRO

CAT PARQUESOL

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
TRIATLON DUERO

TRICAN BANEZA

CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA

CLUB DEPORTIVO TRILEON

CLUB DEPORTIVO TRILEON

CLUB TRIATLON VILLAMURIEL

DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANCV2M

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS
CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO

DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIAN&B23 M

www.sportchip.es

ViM 32
vVam 8
VaM 2
ViM 33
SUB23 M 8
ViM 34
Vam 9
ViM 35
ViIM 36
CDM 3
ABM
ViM 37
ViM 38
vam 10
V3M 3
ABM
ABM
ViM
Va2Mm
ABM
ViM
ABM
SUB23 M
ABM
ViM
V3M
ViM

122
105
130
125
129
124
140
144
134
137
149
138
150
151
154
45

49

58

19:59
19:12
20:33
20:03
20:13
20:01
21:33
22:04
20:58
21:10
22:49
21:12
22:49
23:12
24:22
17:05
17:10
17:22

4:14 min/km
4:04 min/km
4:22 min/km
4:15 min/km
4:17 min/km
4:15 min/km
4:35 min/km
4:41 min/km
4:27 min/km
4:30 min/km
4:51 min/km
4:30 min/km
4:51 min/km
4:55 min/km
5:11 min/km
3:38 min/km
3:38 min/km
3:41 min/km

29
45
43
47
22
32
46
42
45
40
28
45
48
1:08
1:30
23
26

115
120
110
123
122
127
111
121
124
139
113
146
141
143
152

44:34
45:42
44:10
46:33
46:02
47:19
44:12
45:50
47:09
49:24
44:33
51:28
50:03
50:33

30.5 km/h
29.8 km/h
30.8 km/h
29.2 km/h
29.6 km/h
28.8 km/h
30.8 km/h
29.7 km/h
28.9 km/h
27.5 km/h
30.6 km/h
26.4 km/h
27.2 km/h
26.9 km/h

1:02:10 21.9 km/h

31
51
44
55
37
32
50
41
49
39
34
54
46
1:08
1:38

120
110
134
96

139
122
141
147
143
133
152
138
151
149
117

10:24
10:06
11:03
9:52

11:36
10:26
11:40
12:16
11:54
10:56
14:57
11:26
14:26
13:40
10:17

4:31 min/km
4:23 min/km
4:48 min/km
4:17 min/km
5:02 min/km
4:32 min/km
5:04 min/km
5:19 min/km
5:10 min/km
4:44 min/km
6:29 min/km
4:58 min/km
6:16 min/km
5:56 min/km
4:27 min/km

1:15:55
1:16:32
1:17:10
1:18:08
1:18:47
1:18:48
1:18:58
1:21:31
1:21:32
1:22:45
1:23:19
1:25:42
1:28:50
1:29:38
1:39:54

+17:30
+18:07
+18:45
+19:43
+20:22
+20:23
+20:33
+23:06
+23:07
+24:20
+24:54
+27:17
+30:25
+31:12
+41:28
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